ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
                                                                     ТУЛУНСКИЙ  РАЙОН
                                              ЕВДОКИМОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
	РАСПОРЯЖЕНИЕ
	С.Бадар
11.03.2013 г                                                                                                                                       №  24 -  РГ

Об усилении противопожарной безопасности
и профилактики возгораний на территории
Евдокимовского сельского поселения

В связи со сложившейся чрезвычайной ситуацией в ряде территорий Российской Федерации, обусловленной природными пожарами, в целях предотвращения пожаров и усиления противопожарной безопасности на основании ст.6.8.9. Устава Евдокимовского сельского поселения:
1. В целях обеспечения и координации мероприятий по борьбе с природными пожарами и другими чрезвычайными ситуациями в границах сельского поселения, создать рабочую группу:
1.Председатель рабочей группы – Копанев Владимир Николаевич глава с/поселения
2. Члены рабочей группы –  Кром Алексей Васильевич-  участковый
                                             – Федорович Игорь Александрович –ответственный за ДПО
                                              – Фильшин Виктор Михайлович – лесничий
                                             – Марченко Владислав Владимирович –депутат Думы
3. Рабочей группе до 20 апреля 2013 года провести проверку противопожарного состояния населенных пунктов, особенно тех, кто граничит с лесными массивами.
4. Провести беседу на тему пожарной безопасности среди населения.
5. Осуществить контроль за исправность источников наружного противопожарного водоснабжения и подъездов к ним.
Контроль за исполнением всех мероприятий оставляю за собой.

Глава Евдокимовского сельского поселения                                      В.Н. Копанев

                                           ПРОТОКОЛ
Заседания рабочей группы по пожароопасному периоду

03.2013                                                                                                с.Бадар

  Председатель рабочей группы – Копанев В.Н.
   Секретарь                                      - Фирюлина Н.П.

Присутствовали:
Члены рабочей группы – Кром Алексей васильевич
                                                Фильшин Виктор Михайлович
                                                Федорович Игорь Александрович
                   Марченко Владислав Владимирович
    Приглашенные :
             Депутаты:                      Никонюк Раиса Васильевна
                                                      Гришин Владимир Афонасьевич
                                                      Грищенко Наталья Михайловна
Специалист по ГО и ЧС :         Федорович Валентина Владимировна

                                                                            Повестка  дня:

1.Об отработке управления ситуацией в пожароопасный период на территории Евдокимовского сельского поселения

 Слушали: председателя рабочей группы, главу Евдокимовского сельского поселения Копанева В.Н., который проинформировал текст, смысл и задачи  отработки при управлении ситуации в пожароопасный период на территории сельского поселения.
Решили:
1. Провести беседы с населением на темы пожарной безопасности .
2. Провести работу с населением каждого подворья сельского поселения о их действиях и задачах в период пожара.

Председатель рабочей группы                                                                      В.Н. Копанев

Секретарь                                                                                                             Н.П. Фирюлина